Championnat d'equipe FAC 2019-2020

Equipe St-Léonard 1 ligue 3 Groupe 1

1e tour :

2¢eme tour :

3eme tour :

4éme tour :

5eme tour :

6eme tour :

Wettingen-Wirenlos 2
Le Crét-p-Semsales
St-Léonard 1
Mervelier

Wettingen-Wirenlos 2
Dompierre-Russy
St-Léonard 1
Wettswil am Albis

Wettingen-Wirenlos 2
Dompierre-Russy
St-Léonard 1
Wettswil am Albis

Wettingen-Wirenlos 2
Dompierre-Russy

Le Crét-p-Semsales
Avry devant Pont

Wettingen-Wirenlos 2
Dompierre-Russy

Le Crét-p-Semsales
Avry devant Pont

Wettingen-Wirenlos 2
Dompierre-Russy

Le Crét-p-Semsales
Avry devant Pont

Classement apres le 6™me tour :

Wettswil am Albis
Courrendlin
St-Léonard 1

Dompierre-Russy

Mervelier
Avry devant Pont
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Le Crét-p-Semsales

Wettingen-Wurenlos 2
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Dompierre-Russy
Avry devant Pont
Wettswil am Albis
Courrendlin

Le Crét-p-Semsales

Avry devant Pont
Mervelier
Courrendlin

Avry devant Pont

Le Crét-p-Semsales

Courrendlin
Mervelier

St-Léonard 1
Wettswil am Albis
Courrendlin
Mervelier

Wettswil am Albis
Mervelier
St-Léonard 1
Courrendlin

Mervelier
Courrendlin
Wettswil am Albis
St-Léonard 1
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1'387
1'404
1'405
1'392

1'408
1'407
1'431
1'453

1'426
1'390
1'457
1'450

1'425
1'429
1'397
1'269

1'431
1'422
1'416
1'324

1'405
1'364
1'407
1'136

8'710
8'662
8'617
8'481
8'442
8'482
8'453
7'676

1'430

1'465
1'438

1'426
1'327
1'391
1'429

1'296
1'431

1'426

1'438
1'438
1'450
1'442

1'465
1'411
1'426
1'452

1'391
1'425
1'439
1'460



Equipe St-Léonard 2 ligue 3 Groupe 7

1e tour :

2¢eme tour :

3eme tour :

4eme tour :

5eme tour :

6eme tour :

Classement apres le 6™me tour :

Fribourg Ville 2
Buchs-Réfis
St-Léonard 2
Vully-Broye 2

Fribourg Ville 2
Niederbiren MSV
St-Léonard 2
Estavayer 1

Fribourg Ville 2
Niederbiren MSV
St-Léonard 2
Vully-Broye 2

Fribourg Ville 2
Niederblren MSV
Buchs-Réfis

Thorigen-Herzogenb.

Fribourg Ville 2
Niederblren MSV
Buchs-Réfis

Thorigen-Herzogenb.

Fribourg Ville 2
Niederblren MSV
Buchs-Réfis

Thorigen-Herzogenb.

Fribourg Ville 2

Vully-Broye 2
Estavayer 1
Buchs-Réfis
St-Léonard 2

NoohswNE

Niederbiren MSV

Thorigen-Herzogenb.
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Niederbiren MSV

Thorigen-Herzogenb.

Estavayer 1

Buchs-Réfis

Thorigen-Herzogenb.

Vully-Broye 2

Thorigen-Herzogenb.

Buchs-Raéfis
Estavayer 1

St-Léonard 2

Estavayer 1
Vully-Broye 2

Vully-Broye 2
St-Léonard 2
Estavayer 1

Vully-Broye 2
Estavayer 1

St-Léonard 2
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1'371
1'364
1'228
1'431

1'396
1'453
1'322
1'378

1'423

1'307
1'445

1'422
1'463
1'349
1'454

1'381
1'443
1'397
1'442

1'428
1'446
1'397
1'422

8'736
8'421
8'585
8'563
8'204
8'282
7'865

1'460
1'433

1'329

1'388

1'412
1'423

1'422
1'387
1'406

1'350

1'404
1'415

1'430
1'310
1'346

1'419
1'341

1'348



